Lectio III.

Sermo sancti Petri Chrysologi.

Ann. 160.

Quamvis in ipso dominico incarnationis
sacramento adfuerint clara semper divini-
tatis insignia: Deum tamen venisse in huma-
num corpus multis modis aperit, et revelat
hodierna solemnitas: ne perdat per ignoran-
tiam semper obscuritatibus involuta morta-
litas, quod tantum tenere meruit et possidere
per gratiam. Nam qui nobis nasci voluit,
a nobis noluit ignorari: et ideo sic aperit, ne
magnum pietatis sacramentum magni fie-
ret, erroris occasio. Hodie Magnus, quem ful-
gentem querebat in stellis, in cunis reperit
vagientem. Hodie Magnus clarum miratur in
pannis, quem diu in astris patiebatur obscurum.
Hodie Magnus quidvis videat, profundo stupore
servoluit, in terra caelum, in coelo terram,
in Deo hominem, in homine Deum, et universo
saeculo non capacem concludi corpore perpusillo.
Unde Magnus, qui scrutari non valet, capere
non potest, mox adorat: videt enim non sic
lucere in coelo stellas, lunam, solem, qualiter
illuxisse carnem contempletur in terris: videt
in uno eodemque corpore divinitatis et huma-
nitatis convenisse commercium. Hic cum
redit Deum, sentit regem, intelligit humani
generis amore moriturum: et parva cogi-
tatione pertrahat, quem ad modum populi
norii Deus, qualiter populi vilitati respiciuntur ovidi.
namque videns credere se, et non discutere,
iustis muneribus confitebitur thure Deum,
viro regem, myrrha esse moriturum.

In II. nocturno.

Ant. Vide collectos filios tuos ab oriente
sole usque ad occidentem: & in uerbo sub
gaudentes Dei memoria. Par. 5.

Lectio et l. ut die VII. oratio ut infra.

Ad bened. ant. Reges arabum et abba
dona adducunt: & adorabunt cum om-
nes reges terrae. Ps. 71.

Oratio Sae. Greg.

Concede nobis omnipotens Deus: ut salu-
tare tuum noua caelorum luce mirabile,
quoad salutem mundi hodierna festiuitate
procepit; nostris semper innovandis cordi-
bus oriatur. Per Dominum.

Ad Magnif. ant. Reges terrae afferent
gloriam suam et honorem: & afferent
gloriam et honorem gentium. apoc. 21.

Die XI. Ianuarii.

Sexta dies infra octavam.

Imple. 15. lect.

In I. nocturno.

Ant. Congregabuntur omnes gentes in
nomine Domini in iherusalem: & non
ambulabunt in prauitate cordis sui. Jer. 3.

Lectio I.

De epistola prima beati Pauli apostoli
ad Corinthios. cap. 13.

Primus homo de terra terrenus, secundus
homo de caelo caelestis. Igitur sicut portavi-
mus imaginem terreni, portemus et ima-
ginem caelestis. Hoc autem dico, fratres,
quia caro et sanguis regnum Dei possidere
non possunt, neque corruptio incorruptionem